
Arcelor SSC Sverige AB bildar joint venture med BE Group inom tunnplåt 

på den svenska marknaden

Det har idag - den 25 januari - blivit klart att Arcelor SSC Sverige AB, med säte i Karlstad, och BE Group 
fullföljer bildandet av ett joint venture (50/50) för bearbetning av tunnplåt för den svenska marknaden. 
Arcelor SSC Sverige, som 2007 omsatte ca 450 miljoner kronor, är fram till det att uppgörelsen träder i 
kraft helägt av världens största stålkoncern, ArcelorMittal.

Genom detta strategiskt viktiga steg skapar ArcelorMittal och BE Group ett samägt bolag för bearbetning 
och försäljning av tunnplåt på den svenska marknaden. Samabetet innebär att förutsättningarna för lång-
siktig tillväxt och lönsamhet, på en för båda företagen viktig marknad, förbättras väsentligt. 

BE Group bearbetar idag tunnplåt vid sin anläggning i Borlänge. Genom att slå ihop denna verksamhet 
med Arcelor Mittals Steel Service Center i Karlstad skapas den tredje största aktören på den svenska 
marknaden, med en marknadsandel på 20% och en omsättning på cirka 800 miljoner kronor.

Ambitionen med det samägda bolaget är:

•	 Tillväxt på den svenska marknaden för tunnplåt
•	 Utvecklad service till kunderna och därmed ökat värdeskapande
•	 Ökad effektivitet i en större struktur
•	 Stärkt och stabiliserad lönsamhet långsiktigt

- BE Group är ett av norra Europas ledande handels- och serviceföretag inom stål, rostfritt och aluminium 
och är kända för sin excellenta service och kvalitet, förklarar Arcelor SSCs VD, Matts Persson. BE blir den 
perfekta partnern med god marknadskännedom och hög närvaro på den svenska marknaden.

Matts Persson fortsätter, 

- Vi ser detta joint venture som ett viktigt steg i konsolideringen på den svenska marknaden. Med BE 
Groups anläggning i Borlänge och vår egen i Karlstad får vi en bra bas för vidare utveckling av våra affärer.

Affären är föremål för granskning av konkurrensmyndigheter. Parterna räknar med att det sammanslagna 
bolaget ska kunna starta sin verksamhet i början av 2008. 

Parterna är överens om att köpeskillingen inte ska offentliggöras.

Ytterligare information lämnas av:

Matts Persson, VD Arcelor SSC Sverige AB	 tel: 070-868 13 21
Håkan Jeppsson, VD och koncernchef BE Group AB 	 tel: 070-550 15 17
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